
ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (kWh)
อาคารส านักงานอธิการบด ี (หมายเลขมเิตอร์ 8379366)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(kWh)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 14,614.24 ต.ค.-61 19,454.62 4,840.38
พ.ย.-60 13,746.77 พ.ย.-61 14,416.16 669.39
ธ.ค.-60 9,046.42 ธ.ค.-61 11,932.33 2,885.91
ม.ค.-61 9,842.47 ม.ค.-62 12,203.74 2,361.27
ก.พ.-61 14,206.15 ก.พ.-62 5,991.91 -8,214.24
ม.ีค.-61 21,704.95 ม.ีค.-62 16,756.55 -4,948.40
เม.ย.-61 20,080.17 เม.ย.-62 18,976.42 -1,103.75
พ.ค.-61 24,646.35 พ.ค.-62 19,615.34 -5,031.01
ม.ิย.-61 25,293.63 ม.ิย.-62 16,468.24 -8,825.39
ก.ค.-61 22,143.33 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 21,406.15 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 19,414.16 ก.ย.-62 0.00
รวม 216,144.79 135,815.31
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (kWh)

อาคารส านักงานอธกิารบด ี(หมายเลขมเิตอร8์379366)    

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(61-62)  (kWh)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (kWh)
อาคารส านักงานอธิการบด ี(เดมิ)  (หมายเลขมเิตอร์ 8509795)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(kWh)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 4,280.00 ต.ค.-61 4,080.00 -200.00
พ.ย.-60 4,320.00 พ.ย.-61 3,160.00 -1,160.00
ธ.ค.-60 3,720.00 ธ.ค.-61 3,640.00 -80.00
ม.ค.-61 3,080.00 ม.ค.-62 3,000.00 -80.00
ก.พ.-61 4,040.00 ก.พ.-62 3,520.00 -520.00
ม.ีค.-61 3,880.00 ม.ีค.-62 4,640.00 760.00
เม.ย.-61 4,040.00 เม.ย.-62 5,360.00 1,320.00
พ.ค.-61 5,400.00 พ.ค.-62 4,760.00 -640.00
ม.ิย.-61 5,160.00 ม.ิย.-62 5,960.00 800.00
ก.ค.-61 3,800.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 4,680.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 3,840.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 50,240.00 38,120.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (kWh)

อาคารส านักงานอธกิารบด ี(เดมิ) (หมายเลขมเิตอร8์509795)

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(61-62)  (kWh)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (kWh)
อาคารอิงคศรีกสิการ  (หมายเลขมเิตอร์ 8752785)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(kWh)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 750.00 ต.ค.-61 1,200.00 450.00
พ.ย.-60 900.00 พ.ย.-61 600.00 -300.00
ธ.ค.-60 0.00 ธ.ค.-61 300.00 300.00
ม.ค.-61 200.00 ม.ค.-62 100.00 -100.00
ก.พ.-61 400.00 ก.พ.-62 300.00 -100.00
ม.ีค.-61 450.00 ม.ีค.-62 950.00 500.00
เม.ย.-61 1,450.00 เม.ย.-62 1,600.00 150.00
พ.ค.-61 1,650.00 พ.ค.-62 1,600.00 -50.00
ม.ิย.-61 1,350.00 ม.ิย.-62 1,800.00 450.00
ก.ค.-61 1,000.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 1,150.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 1,300.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 10,600.00 8,450.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (kWh)

อาคารองิคศรกีสกิาร  (หมายเลขมเิตอร ์8752785)

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(61-62)  (kWh)



ตารางเปรียบเทียบปริมาณการใช้ไฟฟ้า 60-62 (kWh)
อาคารอิงคศรีกสิการ  (หมายเลขมเิตอร์ 8752914)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

บันทึก

ประจ าเดือน

ปริมาณการใช้

ไฟฟ้า/ (kWh)

เพิม่ขึน้ / ลดลง 

(kWh)
หมายเหตุ

ต.ค.-60 2,300.00 ต.ค.-61 2,300.00 0.00
พ.ย.-60 2,400.00 พ.ย.-61 1,500.00 -900.00
ธ.ค.-60 2,200.00 ธ.ค.-61 1,900.00 -300.00
ม.ค.-61 2,100.00 ม.ค.-62 1,500.00 -600.00
ก.พ.-61 2,500.00 ก.พ.-62 1,600.00 -900.00
ม.ีค.-61 2,400.00 ม.ีค.-62 2,100.00 -300.00
เม.ย.-61 2,700.00 เม.ย.-62 2,300.00 -400.00
พ.ค.-61 3,600.00 พ.ค.-62 2,000.00 -1,600.00
ม.ิย.-61 3,600.00 ม.ิย.-62 2,500.00 -1,100.00
ก.ค.-61 2,400.00 ก.ค.-62 0.00
ส.ค.-61 2,700.00 ส.ค.-62 0.00
ก.ย.-61 2,500.00 ก.ย.-62 0.00
รวม 31,400.00 17,700.00
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ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค. เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย.

เปรยีบเทยีบปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า 60 - 62 (kWh)

อาคารองิคศรกีสกิาร  (หมายเลขมเิตอร ์8752914)

ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปรมิาณการใชไ้ฟฟ้า(61-62)  (kWh)



Month ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(61-62)  (kWh)

ต.ค. 14,614.24 19,454.62

พ.ย. 13,746.77 14,416.16

ธ.ค. 9,046.42 11,932.33

ม.ค. 9,842.47 12,203.74

ก.พ. 14,206.15 5,991.91

มี.ค. 21,704.95 16,756.55

เม.ย. 20,080.17 18,976.42

พ.ค. 24,646.35 19,615.34

มิ.ย. 25,293.63 16,468.24

ก.ค. 22,143.33 0.00

ส.ค. 21,406.15 0.00

ก.ย. 19,414.16 0.00



Month ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(61-62)  (kWh)

ต.ค. 4,280.00 4,080.00

พ.ย. 4,320.00 3,160.00

ธ.ค. 3,720.00 3,640.00

ม.ค. 3,080.00 3,000.00

ก.พ. 4,040.00 3,520.00

มี.ค. 3,880.00 4,640.00

เม.ย. 4,040.00 5,360.00

พ.ค. 5,400.00 4,760.00

มิ.ย. 5,160.00 5,960.00

ก.ค. 3,800.00 0.00

ส.ค. 4,680.00 0.00

ก.ย. 3,840.00 0.00



Month ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(61-62)  (kWh)

ต.ค. 750.00 1,200.00

พ.ย. 900.00 600.00

ธ.ค. 0.00 300.00

ม.ค. 200.00 100.00

ก.พ. 400.00 300.00

มี.ค. 450.00 950.00

เม.ย. 1,450.00 1,600.00

พ.ค. 1,650.00 1,600.00

มิ.ย. 1,350.00 1,800.00

ก.ค. 1,000.00 0.00

ส.ค. 1,150.00 0.00

ก.ย. 1,300.00 0.00



Month ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(60-61)  (kWh) ปริมาณการใช้ไฟฟ้า(61-62)  (kWh)

ต.ค. 2,300.00 2,300.00

พ.ย. 2,400.00 1,500.00

ธ.ค. 2,200.00 1,900.00

ม.ค. 2,100.00 1,500.00

ก.พ. 2,500.00 1,600.00

มี.ค. 2,400.00 2,100.00

เม.ย. 2,700.00 2,300.00

พ.ค. 3,600.00 2,000.00

มิ.ย. 3,600.00 2,500.00

ก.ค. 2,400.00 0.00

ส.ค. 2,700.00 0.00

ก.ย. 2,500.00 0.00


